
 

 

Mediacentrum MHMP 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete na: https://praha.eu/tiskovy-servis 

 
1/1 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  POZVÁNKA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

Slavnostní přijetí účastníků zimní olympiády dětí  
a mládeže z hlavního města 

 

 

Vážení, 

   

zveme Vás  

 

na slavnostní přijetí účastníků zimní olympiády dětí a mládeže z hlavního města  

primátorem hl. m. Prahy Bohuslavem Svobodou,  

 

které se bude konat  

 

ve středu 5. března 2025 od 16.00 hodin 

v Brožíkově sále Staroměstské radnice. 

(Staroměstské náměstí 1, Praha 1 - Staré Město) 

 

Přijetí mladých sportovců se zúčastní také radní hl. m. Prahy Antonín Klecanda, v jehož gesci je oblast 

sportu, a ředitelka odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu hl. m. Prahy Lenka Němcová. 

 

Jedenáctý ročník zimní olympiády dětí a mládeže, která se konala ve dnech 26. až 31. ledna 2025, hostil 

Moravskoslezský kraj. Hlavní město reprezentovalo na akci 85 sportovců, kterým pomáhalo celkem 29 

trenérů. Pražská výprava nakonec vybojovala dohromady 3 zlaté, 7 stříbrných a 6 bronzových medailí. Se 

součtem 219 bodů se Praha umístila na celkovém druhém místě ze 14 krajů.  

 

Zájemce o účast žádáme o akreditaci na adrese: matej.ludvik@praha.eu. 

 

 

Praha 4. 3. 2025 

 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu 

mailto:matej.ludvik@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

